
事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

さて この度弊社は 下記のとおり本社・東京支社を移転することとなりましたので  

ご案内申し上げます 

これを機に役職員一同 新たな気持ちでなお一層 業務に精励する所存でございますので 

何卒ご高承のうえ今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

2025 年 4 月吉日 

財形住宅金融株式会社     

代表取締役社長 大久 孝一 
 

記 

〔新住所〕 

〒108‐0075 東京都港区港南四丁目１番８号 リバージュ品川６階 
 

〔電話番号〕 

  【東京支社】 TEL 03-3263-4861 /  FAX 03-3263-4734 

           （＊電話番号、FAX番号の変更はありません） 
 

〔移転日（新オフィス営業開始日）〕 

2025 年 5 月 12 日（月） 

（5 月 9 日（金）17:30～5 月 12 日（月）9:00 まで、電話・FAX が不通となります。 
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・東京支社 

・東京支社 


